1202,  19  mars. 

(Monogramme)  cjja  CHRISTVS.  A.  Í2.  Presentibus  et  futuris  notum  sit 

ac  manifestum  quod  ego  AJdefonsus,  Dei  gratia  rex  Castelle  et  Toleti, 

una  cura  uxore  mea  Alienor  regina  et  cura  filio  meo  Ferrando,  libenti 

animo  el  volúntate  spontanea,  pro  remedio  anime  mee  et  parentum  meorum 

ac  salute  propria,  fació  cartam  donacionis,  concessionis  et  stabilitatis  Deo 
et  monasterio  Sancti  Dominici  de  Silos  et  vobis  domno  lohanni,  eiusdem 

instanti  abbati,  vestrisque  successoribus  et  universo  eiusdem  monachorum 

conventui,  presentí  et  futuro,  perbenniter  duraturam.  Dono  itaque  vobis  et 

concedo  illud  villare  heremum,  quod  dicitur  Bannuelos  de  Calzada,  situm 
Ínter  Arauzo  de  Turre  et  Arauzo  de  Salce  et  Caleruegam,  cum  hereditatibus 

cultis  et  incultís,  cum  terris,  pratís,  pascuis,  aquis,  nemoribus  et  defesis, 

et  cum  ómnibus  directuris,  terminis  et  pertinenciis  suis,  iure  hereditario 

imperpetuum  habcnduní,  et  si[ne  contra]dictione  et  diminucione  aliqua 
possidendum  irrevocabiliter. 

Si  quis  vero  hanc  cartam  infringere  vei  diminuere  presumpserit,  iram 

Dei  omnipotentis  plenarie  incurrat,  el  cum  luda  Domini  proditore  sup- 
pliciis  infernalibus  subiaceat,  et  insuper  regie  parti  mille  áureos  in  cauto 

persoivat,  et  dampnum  quod  super  hoc  intulerit  duplicatum  restituat. 

Facta  carta  apud  Burgis,  era  m'  ce'  x''-^  xviiii'  die  mensis  marcii. 

'"  Une  note  modeme  écrite  au  dos  de  ce 

priviiége  ajoute  :  "Bañuelos,  que  hoy  se  in- 
titula el  Rebollar  7>.  —  Sur  le  viüage  et  le  do- 

maine de  Bañuelos,  voy.  ci-dessus  le  prívilége 

royal  du  6  juin  1179  (n°  70)  ainsi  que  la 
note  1  de  la  page  loá. 

'"  Dans  roriginal,  les  chiíTres  sonf  écriis 

d'une  maniere  peu  claire;  de  plus  W  ne 
porte  pas  le  trait  caractéristique  qui  lui  don- 
nerait  la  valeur  de  xl.  Malgré  ees  négli- 
gences  du  scribe,  la  date  de  Tere  mccxl  (de 

J.-C.  1202  )  s'impose  évidemment,  gráce  aux 
signatures  des  évéques,  dont  le  synchro- 

nisme  n'est  pas  douteux.  Ajoulons  que  le 
chifTre  x  avec  le  Irait  sur  le  jambage  droit 

supérieur,  bien  que  plus  parliculiérement 

en  usage  dans  l'écriture  wisigothique,  n'élait 
pas  enliérement  tombé  en  désuétude  dans 
les  chartes  latines  en  caracteres  frangais  du